>20 τμήματα 2.500€ / 1.250€ 1.500€ / 750€  

11-20 τμήματα 2.000€ / 1.000€ 1.000€ / 500€  

5-10 τμήματα 2.000€ / 1.000€ --  

2-4 τμήματα 1.000€ / 500€ --  

 Όπου ο Διευθυντής και ο Συντονιστής είναι το ίδιο πρόσωπο, η αμοιβή του θα είναι 

συνολικά το ανώτατο πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (5.500€) και το ελάχιστο χίλια 

πεντακόσια ευρώ (1.500€) ανά έτος. 

 Όπου ο Βοηθός Διευθυντή και ο Συντονιστής είναι το ίδιο πρόσωπο, η αμοιβή του θα είναι 

συνολικά το ανώτατο τρεις χιλιάδες ευρώ (3.000€) και το ελάχιστο χίλια πεντακόσια ευρώ 

(1.500€) ανά έτος. 

 Η αμοιβή των μελών Σ.Ε.Π. που θα αναλαμβάνουν από δύο (2) έως τρεις (3) Συντονισμούς, 

σύμφωνα με το οικονομικό πλαίσιο ανά Θ.Ε., δεν θα ξεπερνά το ανώτατο ποσό των τριών 

χιλιάδων ευρώ (3.000€) ανά έτος. 

IΙΙ. Αμοιβή Τμήματος